[bookmark: _GoBack]令和５年度玉野市有害鳥獣防止対策事業費補助金（ワイヤーメッシュ柵）
同　　玉野市住民活動団体による有害獣被害防止事業補助金
交付申請書

	申請日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	地区・団体名

	代表者
	住所
	玉野市

	ふりがな

	氏名

	電話番号

玉　野　市　長　　殿

玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金交付要綱第5条及び玉野市住民活動団体による有害獣被害防止事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

	被害防止施設の種類
	ワイヤーメッシュ柵

	受益戸数
	戸

	設置延長
	A
	（農林水産課計測距離）
メートル

	購入する柵一式の延長
	B
	A×1.05（メートル未満切上）
メートル

	補助事業の実施予定期間
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から
令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

補助金交付申請額
	玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金交付要綱に基づく申請額
（訂正不可）
	上限＝B×補助単価 1,144円 ×（1＋消費税率）（円未満切捨）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	玉野市住民活動団体による有害獣被害防止事業補助金交付要綱に基づく申請額（訂正不可）
	事業収支予算書に係る支出総額×80％（上限50万円、円未満切捨）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注１　太枠内に記入、押印してください。
注２　次の書類を添付してください。
①　位置図（市販の地図のコピーや、インターネットで印刷した地図に、防護柵を設置する位置を記入してください。）
②　公図の写し（防護柵を設置する位置を記入してください。）
【玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金のみ】
③　防護柵設置同意書
【玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金のみ】
④　防護柵設置同意を取得できなかった土地の取扱いに関する誓約書
（該当する土地がある場合のみ添付してください。）
【玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金のみ】
⑤　防護柵購入見積書の写し
【玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金のみ】
　　　⑥　事業収支予算書
【玉野市住民活動団体による有害獣被害防止事業補助金のみ】

（柵設置に係る資材補助）
玉野市有害鳥獣防止対策事業補助金
担当：農林水産課

（柵設置に係る住民活動補助）
玉野市住民活動団体による有害獣被害防止事業補助金
担当：協働推進課